
 e-Časenka - doplňkové funkce:

   Přivolávací automatická SMS pro pacienta při doběhnutí pořadí (volitelné)

   Rezervace a objednávky přes internet ( volitelné )

   Žádost o recept přes internet (volitelné)

   Odbavení pacienta mimo číselné pořadí 

   Možnost psát oznámení na zobrazovací panel z PC v ordinaci

e-Časenka - díky číselnému vyvolávání v plném souladu s nejpřísnějšími požadavky GDPR

   Jednoduché a intuitivní ovládání je přizpůsobené i pro pacienty, kteří se méně orientují v moderních 
technologiích.

   Nabízíme řešení pro jednu i více ordinací, případně pro celé zdravotnické zařízení.

   Jednorázová investice, bez pravidelných servisních poplatků.

MODERNÍ ČEKÁRNA
Jednoduchý vyvolávací a objednávací systém se samoobslužným 
terminálem, který přináší do čekáren pevný řád a je zcela v souladu 
s požadavky GDPR.

e-Časenka - výhody pro pacienty:

   V souladu s pravidly GDPR anonymita vyvolávání pacientů pro 
vstup do ordinace 

   možnost internetového objednání na předem určený čas dle 
aktuální nabídky volných objednacích míst poskytovaných 
ordinací pro konkrétní den nebo kalendářní období

   Informace pro pacienta, kolik lidí už je v pořadí a kde je jeho 
umístění v časové frontě

   Větší časová informovanost o aktuálním pořadí dovoluje odejít 
z čekárny a využít čas jiným způsobem

   Možnost včasného přivolání do čekárny pomocí SMS před 
doběhnutím pořadí

 e-Časenka poskytuje automatizovaný proces pro:

   Efektivní řízení časové posloupnosti pacientů

   Tisk pořadových lístků s číslem pořadí

   Informace o počtu přihlášených pacientů a aktuálním pořadí na PC v ordinaci

   Zobrazení pořadí aktuálního pacienta na displeji v čekárně.


